
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 107) oraz art. 19 pkt 11, art. 53, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, zm. Dz. U. z 2023r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/290/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 czerwca 2018r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym, wprowadza 
się następujące zmiany: użyte w przedmiocie uchwały w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „mieszkanie 
chronione” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie 
treningowe”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

Id: 3E09C048-96DC-463B-B0F3-2A3B59B9B9B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




